
ZARZĄDZENIE NR 29/B/2022
BURMISTRZA MIAST A I GMINY SEROCK

z dnia 14 marca 2022 r.

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), art. 68 i art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.-
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Statutu Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 375/XXXIV/202l Rady Miejskiej wSerocku zdnia 17 marca 2021r.
w sprawie zmiany uchwały Nr 465/LV20 14 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 czerwca 20 l r. w sprawie połączenia
samorządowych instytucji kultury- Ośrodka Kultury w Serocku oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Serock
ze zm., zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 15 marca 2022r. powołuję Panią Renatę Joannę Mulik na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury
i Czytelnictwa w Serocku.

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności
oraz program działania Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku i następuje na czas określony 5 lat od dnia
15 marca 2022r. do 14 marca 2027r.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury
i Czytelnictwa w Serocku od 15 marca 2022r.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunku pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Serocku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.Artur Borkowski


	Page 1
	Titles
	.Artur Borkowski 

	Images
	Image 1
	Image 2



